
 

 
Oggetto: Impegno spesa per acquisto software S.O. Windows 7 Professional Box Full  

    DVD italiano. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
Premesso che il Ced ha necessità di acquistare il sistema operativo windows 7 Professional con  

possibilità di downgrade a windows xp professional da installare su di una macchina virtuale  
operante sui sistemi server dell’Ente. 

Considerato che l’importo presunto per tale acquisto ammonta ad € 400,00 circa iva compresa; 
Ritenuta   di dover provvedere in merito impegnando la relativa spesa e dare mandato al servizio 

 Provveditorato, Economato e Contratti di provvedere al relativo acquisto; 
Visto l’art. 184 del T.U delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs 
 18/08/2000 n. 267 e la L.R. 23/12/2000 n. 30; 
 

DETERMINA 
 Per la causale in premessa: 

1) Di impegnare la somma di € 400,00 iva compresa per l’acquisto del sistema operativo  
Windows 7 Professional Box Full DVD Italiano; 

2) Di imputare la complessiva spesa di € 400,00 (iva compresa) all’intervento 1010802/15  
Cap. 14 del bilancio 2010. 

3) Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di 
sua competenza. 

4) Di dare mandato all’Ufficio Provveditorato e Contratti di procedere all’acquisto di cui in 
premessa. 
 

 
            Il Segretario Comunale 
        (Dott.sa Francesca Sinatra) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Comune di Scicli 
Provincia di Ragusa 

 

Registro delle determinazioni 

 N. 73               del  09/07/2010 

 



 
 
 
 
 
 
 
Allegato alla Determina del Segretario Comunale n. 73 del 09/07/2010 
 

OGGETTO: Impegno spesa per acquisto software S.O. Windows 7 Professional Box  
  Full  DVD italiano. 
 

 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

IMPEGNO:   N. ________________ 

LIQUIDAZIONE:  N. ________________ 

MANDATO:   N. ________________ 
 
 
VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 


